2022 年４月吉日

お取引先様各位

株式会社プロスト

管理部

サッシメーカー関連商品価格改定のご案内

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

先日ご案内させて頂きましたサッシメーカー関連商品（シリンダー・錠ケース等）の価格

改定につきまして下記のように決定しましたのでご案内させて頂きます。

敬具

記

実施時期：２０２2 年 4 月２１日受注分より新価格適用。

価格改定対象商品：TOSTEM DDZZ3022

弊社在庫品以外の商品についても価格改定しております。

その他の商品については都度お問合せ頂きますようお願い申し上げます。

詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

尚、サッシ関連商品のお問い合わせにつきましては、これまで通りサッシメーカー名、シ

リーズ名、画像等の詳細情報をお知らせいただきます様重ねてお願い申 し上げます。

以上